高雄市旅行商業同業公會  (函)

受文者：全體會員旅行社

速別：普通

密等及解密條件：普通

發文日期：中華民國 112 年 1月 6日

發文字號：高市旅行(112)佑字第 008 號

主旨:檢送經濟部修正發布「經濟部對受嚴重特殊傳染性肺炎影響發生營運困難事業

資金紓困振興貸款及利息補貼作業要點」第9點、第10點一案，敬請查照。

說明：

1. 依據交通部觀光局 112 年 1月 4日觀宿字第 1110926562 號函轉交通部 111

年 12 月 28 日交路字第 1110039573 號函轉經濟部 111 年 12 月 26 日經企字

第 11120399072 號函副本辦理(影附原函件)。

2. 請至該機關網頁右上方便民服務下「公文附件下載區」下載網址:

https://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter

識別碼: 4C8B149553        發文字號: 11109265

理事長

公會地址：(801)高雄市前金區市中一路 167 號 5樓

電    話：(07)241-3881

http://documentap.tbroc.gov.tw/attachmentcenter